

## NOTAT

**GÅR TIL:** Styremedlemmer  
**FORETAK:** Helse Stavanger HF

**DATO:** 18.10.2017  
**SAKSBEHANDLER:** Elisabeth Stakkeland  
**SAKEN GJELDER:** **Felles nettløsning i spesialisthelsetjenesten**

**ARKIVSAK:** 2017/2  
**STYRESAK:** 92/17

**STYREMØTE:** 22.11.2017

---

### **Administrerende direktørs orientering til styret nr. 7/2017 – pkt. 4**

I desember 2012 besluttet de administrerende direktørene i de fire regionale helseforetakene «å samordne spesialisthelsetjenestens nettløsninger med helsenorge.no-plattformen innen utgangen av 2017». Helse Stavanger og de andre seks foretakene i Helse Vest flyttet sine nettsider til "Felles nettløsning" høsten 2016. Nettadressen er helse-stavanger.no.

Felles nettløsning utvikler felles medisinskfaglig informasjon om behandling. Dette deles og gjenbrukes av sykehusene i Norge. *Felles nettløsning for spesialisthelsetjenesten* har som visjon å bidra til opplevelsen av én offentlig helseportal. Utvikling av én helseportal er et viktig virkemiddel for å nå de helsepolitiske målene om pasientens helsetjeneste.

Helseforetakenes nettløsninger skal bidra til

- **bedre pasientbehandling**
- **å sikre likeverdige helsetjenester**
- **å styrke omdømmet til helseforetaket**
- **økt grad av felles innholdsproduksjon og felles teknisk utvikling**

All informasjon på nettsidene sirkler rundt det pasienten er mest opptatt av: sykdommen og behandlingsforløpet. Informasjon om *sykdom* ivaretas nasjonalt av helsenorge.no, *behandlingsinformasjonen* bygges opp og forvaltes av spesialisthelsetjenesten.

Fagfolk i helseforetakene i Norge har skrevet og publisert over 1300 tekster om behandling og undersøkelse. Helse Stavanger har bidratt med 66 tekster.

Helseforetakene i Helse Vest hadde som mål å publisere tekster om 75% av behandlingene vi gjør mest av, behandlinger med nasjonale pakkeforløp (28) og behandlinger som det rapporteres ventetider på i Velg behandlingssted (ca 300 inkl habilitering/rehabilitering).

Helse Stavanger har pr november 2017 totalt 300 tekster om undersøkelse og behandling på våre nettsider. Vi har publisert 19 av de 25 tilgjengelige pakkeforløpstekstene innen kreft. Alle nye tekster om behandling blir godkjent av ansvarlig behandler i Helse Stavanger.